申込日：令和２年　　月　　日

第４３回　四国中央紙まつり
紙・コレクション２０２０　応募用紙

四国中央紙まつり実行委員長　殿

私は、「紙コレクション２０２０　募集要項」の内容を遵守し、下記のとおり申し込みます。

１．代表者　住所　　〒
　 （保護者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１

電話　自宅　　　　　　　　　　　　　　携帯　　　　　　　　　　　　　　１

　　　　　　メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１

２．参加者（ファッションショーモデル）

	ふりがな
	年齢
（8/1時点）
	性別

	氏　　名

	１

　　　　　才
	男・女

	２

　　　　　才
	男・女

	３

　　　　　才
	男・女

	４

　　　　　才
	男・女

	５

　　　　　才
	男・女

[bookmark: _GoBack]